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Preisliste 2024 Hauptsaison  Nebensaison 

Preise pro Nacht in € 
18.05.-1.06. 
22.06.-8.09. 

1.05.-17.05. 
2.06.-21.06. 
8.09.-30.09. 

 1-3 Nächte ab 4 Nächten 1-3 Nächte ab 4 Nächten 

Stellplatz A 
Wohnmobil, Wohnwagen + Auto, 
Camperbus 
 
inklusiv: 2 Personen, Umweltabgabe, 
Duschen/WC, W-Lan, Entsorgung, 
 
 

42,70 40,40 33,90 31,90 

Stellplatz B 
Zelt + Auto oder Motorrad 
 
inklusiv: 2 Personen, Umweltabgabe, 
Duschen/WC, Entsorgung, W-Lan 
 
 

40,20 37,90 31,40 29,40 

Zusätzliche Gebühren:  

Kurtaxe (ab 15 Jahre) 1,15 1,15 

Strom nach Verbrauch pro KwSt. 0,95 0,95 

Stromanschlussgebühr (einmalig) 2,00 2,00 

Weitere Person 9,- 8,- 

Kind (3-13 Jahre) 6,- 5,- 

Beistellzelt 3,50 3,- 

Zusätzliches Auto 2,50 2,50 

Anhänger 2,50 2,50 

Hund auf Anfrage 
(max. 2 Hunde pro Platz) 

4,50 4,50 

Tagesgast  
(Besucher von 9-22 Uhr) 

2,50 2,50 

Tagesgast Kind  
(3-13 Jahre) 

1,50 1,50 

Für Besucher stehen keine Parkplätze zur Verfügung 
 

Bei Einzelreisenden 10% Rabatt auf den Stellplatzpreis (A+B)  

Komfortplätze € 7,- Zuschlag pro Nacht/Platz  

Druckfehler und Änderungen vorbehalten -  

jederzeit und ohne vorherige Ankündigung 


